
                   
         

________________________________________________________________________________________                                                 

_______________________________________________________________________________________ 

 
AV. Presbitério Ovídio Teixeira Pessoa, S/N- Santo Expedido- CEP- 62.352-760, Tianguá/Ce. 

AUTARQUIA DE SEGURANÇA, 
TRÂNSITO E TRANSPORTE - ASTT 

 

 

 
PORTARIA Nº 008/2022, DE  12 JULHO DE 2022. 

 

 
DESIGNA A SERVIDORA LUCIELMA ARAÚJO 

DOS SANTOS, FISCAL DE ALMOXARIFADO 
DA AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO 
E TRANSPORTE E/OU A DISPOSIÇÃO DA 

ASTT. 
 

 
 

CÂNDIDO JOSÉ MAGALHÃES DE MELO, Presidente da Autarquia de 

Segurança, Trânsito e Transporte de Tianguá-CE, no uso de suas atribuições legais que lhe 

são conferidas pela Lei Municipal nº 1.445/2022, com suas alterações, RESOLVE: 

 

 

Art. 1º- Designar a Servidora  LUCIELMA ARAÚJO DOS SANTOS, portadora do RG n° 

20074164311 - SSP/CE, CPF: 974.535.013-34, OCUPANTE DO CARGO DE OUVIDORA, 

para exercer a função de FISCAL DE ALMOXARIFADO DA AUTARQUIA DE 

SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE - ASTT. 

 
 
Art. 2º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Registre-se, Publique-se e cumpra-se. 

 
 
Gabinete da Presidência, em 12 de Julho de 2022. 

 

 

 

CÂNDIDO JOSÉ MAGALHÃES DE MELO 

PRESIDENTE DA ASTT 

 

 

 

 

 

 


		2022-07-12T18:46:19-0300
	CANDIDO JOSE MAGALHAES DE MELO:93251734334




